
 

 

Znak sprawy: DLO.0210.1.58.2025 

Działając na podstawie art. 91 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2019 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  
(j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) oraz Regulaminu świadczeń dla studentów i uczestników studiów 
doktoranckich Politechniki Śląskiej stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 114/2024 Rektora Politechniki 
Śląskiej z dnia 30 sierpnia 2024 r. (Monitor Prawny PŚ z 2024 r. poz. 841, z późn. zm.), a także uwzględniając 
porozumienie z Samorządem Studenckim zawarte w dniu 19 marca 2025 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1 
1. Liczba studentów uprawnionych do otrzymania stypendium Rektora w semestrze letnim roku akademickiego 

2024/2025 wynosi nie więcej niż 6% studentów danego kierunku studiów. 

2. Wysokość stypendium Rektora w semestrze letnim roku akademickiego 2024/2025 w I kategorii,  
w zależności od pozycji zajmowanej na liście rankingowej, o której mowa w załączniku do zarządzenia, wynosi 
1 200,00 zł.  

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 marca 2025 roku. 

 



 

 



 

 


